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biosapori - via del Mozzato, 2

- Sughi, Scatolame e Condimenti
- Latte, Burro e Yoqgurt

. Pasta, Riso e Cereali

. Caffe, Té e Zucchero

. Igiene e Cura Persona

. Uova, Farine e Preparati

. Pulizia della Casa

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Frutta e Verdura
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Ragu alla Bolognese

Confezione 200 g

3.87€ 3.49€
19.35 €/ kg

Olio di Semi di Zucca

Confezione 250 ml

869€ 6.95€
0.03 €/ ml

Olio Extra Vergine di

1 pezzo

1585€ 14.27 €
15.85€/pz

Sughi, Scatolame e Condimenti

Piselli Lessati 400gr -

confezione 400g

2€ 1.7€
8.33€/pz

Sale dell'Himalaya

1kg

339€ 2.88¢€
3.39 €/ kg

Olio Extra Vergine di

0.51

14.83€ 13.35€
29.66 €/ 1

Acidulato di Riso

1 pezzo

54€ 4.86¢€
216 €/pz

Sale dell'Himalaya

1kg

339€ 2.88¢€
3.39 €/kg

Ceci 400 Gr - Bio&te

Confezione 1pz

313€ 2.82¢€
3.13€/pz
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Crema di Aceto

0.150l

6.84€ 581 €
456 €/ pz

Fagioli Cannellini

1 pezzo

451€ 3.61€
451€/pz

Passata Pomodoro

Confezione 1pz

17€ 145€
1.7€/pz
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Burro 250qg -

gr. 250

487€ 4.23 €
19.48 €/ pz

Latte da Fieno Intero

Confezione 1pz

313€ 2.82€
3.13€/pz

Bauletto Bevanda

Confezione 1 pz

1266€ 10.13 €
12.66 €/ pz

Latte, Burro e Yogurt

@

Yogurt Intero al

gr. 500

419€ 3.56 €

8.38€/pz

Kerif 400 Gr -

Confezione 1pz

211€ 19€
211€/pz
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Bauletto Bevanda

Confezione 1 pz
12.08€ 9.66 €

12.08 €/ pz

Bevanda a Base di

1.000I

281€ 2.53€
2.81€/pz

[——

Bauletto Bevanda

Confezione 1 pz

14.63€ 11.7€
14.63€/pz

Bauletto Bevanda

Confezione 1 pz

18.13€ 145€
18.13 €/pz
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Yogurt Naturale alla

Confezione 400g

3.02€ 2.72€
7.55€/pz
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Bauletto Bevanda

Confezione 1 pz

1717€ 13.74 €
17.17€/pz

g
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Bauletto

Confezione 1 pz

2035€ 16.28 €
20.35€/pz
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Bauletto Bevanda

Confezione 1 pz

1717€ 13.74 €
17.17€/pz

Bevanda a Base di

Confezione 1pz

286€ 2.44 €
2.86 €/ pz

=

Latte Intero Piu a

Confezione 1pz

133€ 1.2€
1.33€/pz

Bevanda a Base di

Confezione 1pz

286€ 2.29€
2.86€/pz

Bauletto Bevanda

Confezione 1 pz

1972€ 1578 €
19.72 €/ pz

Bevanda Cocco

Confezione 1pz

297€ 2.38€
2.97€/pz

Bevanda a Base di

Confezione 1pz

244€ 2.2 €
244 €/ pz

Bevanda a Base di

Confezione 1pz

3.34€ 1.68€
3.34€/pz
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Dessert Avena

Confezione 1 kg

228€ 1.94€
2.28€/pz
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Bauletto Bevanda

Confezione 1 pz

1558€ 12.46 €
15.58 €/ pz

Bevanda a Base di

Confezione 1pz

297€ 1.49€
2.97€/pz
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Dessert Avena

Confezione 1 kg

228€ 1.94 €
2.28€/pz
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Fusilli di Grano

Confezione 250 g

334€ 2.84 €
13.36 €/ pz

-

Spaghetti Trafilati al

0.5kg

228€ 2.06 €
456 €/ pz

Fusilli Semintegrali

Confezione 0.5pz

223€ 201€
446 €/pz

Pasta, Riso e Cereali

?
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Spaghetti di Grano

Confezione 2509

334£€ 2.84€
13.36 €/ pz

Fusilli Trafilati al

0.5kg

228€ 2.06 €
456 €/ pz

Riso Rosso Integrale

0.5kg

3.82€ 3.06 €
7.64 €/ kg

Spaghetti Integrali

confezione 500g

228€ 2.06 €
456 €/ pz

Maccheroncini

0.5kg

228€ 2.06 €
456 €/ pz

Riso Vialone Nano 1

Confezione 1pz

843€ 7.59€
8.43€/pz
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Fusilli Integrali 500gr

confezione 500g

222€ 2€
4.44€/pz

Ravioli Spinaci Veg

Confezione 2509

476€ 3.81€
19.04 €/ kg

Riso Ribe

Confezione 1 pz

355€ 3.2€
3.55€/pz
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Caffe, Te e Zucchero

Tl Tl

cagn cEge
Detox con Limone 17 Abbraccio della Sera Cicoria Solubile Bio Cicoria Solubile
Confezione 30.6 g 0.031kg Confezione 1 pz Confezione 1pz
3.98€ 3.19€ 3.98€ 3.19€ 8.75€ 7.88 € 822€ 7.4€
128.39 €/ kg 128.39 €/ pz 8.75€/pz 8.22€/pz

Zucchero di Cocco Cupper Infuso
Confezione 1pz Confezione 40 g
721 € 6.49€ 476€ 4.28 €

7.21€/pz 119 €/ kg
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lgiene e Cura Persona
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Doccia&shampoo Doccia&shampoo lIris Doccia&shampoo Doccia&shampoo
1 pezzo 1 pezzo 1 pezzo 1 pezzo
88€ 7.49€ 88€ 7.49€ 88€ 7.49€ 88€ 7.49€
35.2€/pz 35.2€/pz 35.2€/pz 35.2€/pz
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Uova, Farine e Preparati

Farro Dicoccum Farina di Cocco 400g
1 pezzo Confezione 1pz

244€ 1.95€ 35€ 28¢€
244 €/ pz 35€/pz

Farina di Mais Bianco

Confezione 1pz

26€ 2.21€
26€/pz

Farina di Riso

Confezione 1pz

292€ 2.63€
292€/pz
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Farina di Mais

Confezione 1pz

228€ 16€
2.28€/pz
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Detersivo

Confezione 1pz

419€ 335€
419€/pz

Detersivo Lavatrice

Confezione 1pz

557€ 446 €
5.57€/pz

Pulizia della Casa

Ammorbidente 1lt -

Confezione 1pz

419€ 335€
419€/pz

FAIMENT

Detersivo Pavimenti

Confezione 1pz

313€ 25€
3.13€/pz

'

Detersivo Piatti Detergente Bagno

Confezione 1pz Confezione 1pz

451€ 3.61€ 334€ 2.67€
451 €/pz 3.34€/pz

Sgrassatore 500ml -

Confezione 1pz

3.34€ 2.67€
3.34€/pz
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Colazione, Dolciumi e Snack
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Wafers al Cacao Fette Biscottate Cuor di Riso al Composta alle
Confezione 0.125pz Scatola 270 g 1 pezzi 198 g 0.25kg
222€ 1.89€ 3.23€ 2.74€ 461€ 3.92€ 371€ 316 €
17.76 €/ pz 11.96 €/ pz 23.28€/pz 14.84 €/ pz

Crunchy con Avena; Crema di Pistacchi Miglio Soffiato 100 Gr Quinoa Soffiata 130
0.375kg 0.18kg 0.1kg 0.13kg
599€ 54€ 14.15€ 12.74 € 201€ 1.71€ 3.82€ 3.06 €
15.97 €/ pz 78.61 €/ pz 20.1€/kg 29.38 €/ pz
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Olio Lino Composta di Frutti di Corn Flakes Naturali Fiocchi di Avena
1 pezzo 1 pezzo Confezione 1pz Confezione 1pz
423€ 359 € 419€ 3.35€ 239€ 191€ 264€ 2.11€
4.23€/pz 419€/pz 2.39€/pz 2.64€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Composta Lampone

Confezione 1pz

6.03€ 482¢€
6.03 €/ pz

Snack Ceci e Lenticchie
\ €ON rosmaring

oach chichpeaond berls - mith rosemany
senza ghuting - gluten-frae

-15% e

Veggy Snack ai Crema Arachidi Polpa Pomodoro

Confezione 1pz Confezione 1pz Confezione 1 pz

211€ 1.79€ 359€ 2.87€ 207€ 1.87€
211€/pz 3.59€/pz 2.07€/pz

Fiori Nocciola senza

Confezione 200 g

3.98€ 3.39€
19.9 €/ kg

Granola Av/nocc. Keto Bread ai Semi
Confezione 1 pz Confezione 1 pz
493€ 4.19¢€ 525€ 447 €

4.93€/pz 5.25 €/ pz
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| MELA/ALBICOCCA

180% Petpa di frutta 23100 ¢

-9%

Bio Mela / Albicocca

Confezione 2x100g

154€ 1.39€
7.7€/kg

Rape Rosse

1 Pezzo

21€ 1.78€
4.2€/kg

Frutta e Verdura

Pere Abate -

1 Pezzo

146€ 117 €
487 €/kg

Pomodoro Grappolo

A peso

101 € 0.86 €
4.04 €/kg

Peperoni Colorati Nocciole Sgusciate

1 pezzo Confezione 1pz
158€ 1.26 € 13.73€ 1098 €
6.32 €/ kg 13.73 €/ pz

o

Porri Radicchio
1 Pezzo 1 pz - circa 300g
232€ 197 € 124€ 1.06 €
4.22€/kg 413€/kg

Mandorla Sgusciata

Confezione 1pz

599€ 479¢€
5.99 €/ pz

Semi di Lino Dorato

Confezione 1pz

423€ 3.81€
4.23€/pz

Semi di Girasole

Confezione 1pz

264€ 2.25€
2.64€/pz
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